
Město Rumburk 
předkládá: Jana Jindrová 
odbor:niajetkový-OM 

evidenční číslo smlouvy (vloží C E S ) : 

Průvodní list smlouvy 

předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě pi^d uskutečněním  
operace 

« typ smlouvy: 
• druh smlouvy: * ) 

» číslo smlouvy: 
» uzavřena s kým: 
o platnost smlouvy:' 
» u dodatku ke smlouvě 

evid.číslo smlouvy: 

Dodavatelská Odbora to l ská— Bez finančního profilu 
kupní darovací o dílo úvěrová nájemní pojistná mandátní 
majótkoprávní partnerská jiná 
10/2016/SP 
Vladimír Hurt 
určitá -15.12.2016 neurč i tá 

* nehodící se škrtne 

Popis operace: Malba chodeb a schodišť objektů č.p.200 a 242, ul.Na Valech, Rumburk 

Požadujeme zveřejnit v registru smluv ! 

Rozpočtová skladba 

ORJ ORG OdPa POL Kč 
Datum předpokládaného plnění 

ORJ ORG OdPa POL Kč Rok Měsíce 
570 3612 5171 105.788,- 2016 x n . 

1 

Příkazce operace Správce roTpočtové kapitoly: podpis: dne: 01.11.2016 

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou správnost operace, zda jsou zajištěny všechny nezbytné úkony 
podmiňující zahájem' smluvního vztahu (stavební povolení, územní rozhodnutí, vykoupené pozemky, výběrové řízem', 
posuzuje soulad operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebných zdrojů na uskutečnění. 

Vedoucí finančního odboru Finanční odbor: podpis: dne: 

posuzuje úpbiost a soulad náležitostí podkladů připravované operace s požadavky stanovené zákonem o účetnictví 
posuzuje správnost a soulad operace s celkovým rozpočtem města. 

Záznam o zadání veřejné^akázky č. : P 1600000075 zveřejněnbiod 14.10. do 25.10.2016 

Schváleno RM dne: « . 7 S T 7 7 ; 5 7 7 n v i , . . v ; 7 7 ; T . , í . . ^ územní rozhodnutí dne: 

Schváleno ZM dne: stavební povolení dne ^ T T T T T T J V T T T T T T T T T T T T T T T V T T T ^ 

Po schválení operace Přikazcem operace. Správcem rozpočtu, po ověření právm' stránky a posouzem' správnosti zadám' 
veřejné zakázky lze předat smlouvu k podpisu příslušné osobě a poté včetně tohoto průvodního listu předat na C E S . 

Smlouva podepsána dne:31.10.2016 



SMLOUVA o DÍLO 
Podle § 2586 a násL zákona č. 89/2012 Sb. 

Č.10/2016/SP 

uzavřena mezi 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Pen. ústav: 
Číslo účtu: 
Zastoupena: 

Oprávnění jednat ve věcech obchodních: 
Oprávnění jednat ve věcech technických 
(dále jen objednavatel) 

MĚSTO RUMBURK 
Tř. 9.května 1366/48,408 01 Rumburk 
00261602 
CZ00261602 
Komerční banka a.s., pobočka Rumburk 
78-5141780277/0100 
panem Ing. Jaroslavem Sykáčkem, starostou města 

pani Jana Jindrová, pověřená vedením odboru majetkového 
pan Radek Makovička, referent odbom majetkového 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Pen. ústav: 
Číslo účtu: 
Zastoupena: 

Oprávnění jednat ve věcech obchodních: 
Oprávnění jednat ve věcech technických 
(dále jen zhotovitel) 

Vladimír Hurt 
Bezručova 1345/26,408 01 Rumburk 
12760951 
CZ 5609241341 
IVIoneta a.s.. pobočka Rumburk 

Vladimírem Hurtem 

Vladimír Hurt 
Vladimír Hurt 

Článek 1. 
Předmět smlouvy 

Předmětem plněni této smlouvy je závazek zhotovitele provést malbu chodeb a schodišť pre) akci „Malba 
chodeb a schodišť objektů č.p. 200 a 242, ul. Na Valech, Rumburk" v souladu a rozsahu daném 
nabídkou zhotovitele. 
Zhotovitel prohidšuje, že je oprávněn a odbomě způsobilý k provedeni předmětného díla. 
Osoby zastupující objednavatele a zhotovitele tímto prohlašuji, že jsou oprávněny k podpisu této smlouvy, 

Článek 2. 
Specifikace předmětného díla 

1. Za předmětné dílo se pro potřeby této smlouvy rozumí „Malba chodeb a schodišť objektů č.p. 200 a 242, ul. 
Na Valech, Rumburk" v souladu a rozsahu daném nabídkou zhotovitele. 

2. Rozsah díla je obsahově a věcně vymezen ve výzvě k podání nabídky a nabídce zhotovitele. 



3. Dílo je zhotovitel plně povinen provést dle podmínek výzvy k podání nabídky a podle nabídky zhotovitele, 
která, je přílohou č.1 k této smlouvě. 

Článek 3. 
Termíny plnění 

Závazná lhůta pro plnění předmětu smlouvy je po dohodě smluvních stran stanovena: 
- zahájení : podpisem smlouvy 
- ukončení a předání díla: do 15.12.2016. 
Zhotovitel prohlašuje, že sjednaná lhůta uvedená v odst. 1) je vzhledem k povaze díla přiměřená a bude 
dodržena. 

Článek 4. 
Cena díla 

1. Cena za řádné provedení předmětného díla je pevná a maximální a je dohodou smluvních stran stanovena 
na 105.788,- Kč bez DPH, slovy jednostopěttisícsedmsetosmdesátosmkorun korun. Navýšení sjednané 
ceny je možné pouze na základě víceprací požadovaných objednavatelem. 

2. Změny v rozsahu díla nebo jeho doplnění budou včetně odpovídajících změn sjednány fomnou písemných 
oboustranně odsouhlasených dodatků. Ocenění dodatků bude kalkulováno shodným způsobem a ve 
stejných cenových relacích jako je kalkulována cena díla uvedeného v této smlouvě. 

3. U předmětu smlouvy se jedná o přenesenou daňovou povinnost dle § 92 zákona č.235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty. Objednavatel prohlašuje, že objekty č.p. 200 a 242, Na Valech v Rumburku jsou objekty 
pro bydlení. 

Článek 5. 
Platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na jednorázové úhradě smluvní ceny ve výši 105.788,- Kč. po odevzdání 
převzetí předmětu smlouvy bez vad a nedodělků. 
Faktura bude mít splatnost 10 dnů od potvrzení objednavatele a bude obsahovat minimálně následující 
údaje: 
a) ' název, sídlo, IČ a DIČ objednavatele a zhotovitele 
b) číslo faktury 
c) číslo smlouvy 
d) označení díla 
e) den vystavení a splatnosti faktury 
f) peněžní ústav a číslo účtu zhotovitele 
g) výši účtované částky a množství provedené práce podle odst. 1) tohoto článku 
h) razítko a podpis odpovědné osoby. 

Článek 6. 
Provádění díla 

1. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednavatele k jakékoliv změně předmětu, rozsahu díla a způsobu 
jeho provádění, zejména není oprávněn bez souhlasu objednavatele provést jakékoliv změny vyplývající 
z předané nabídky. 

2. Objednavatel zajistí zhotoviteli přístup do nemovitosti pro provádění díla. 
3. Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zejména sledovat, zda je prováděno v souladu s touto 

smlouvou. 



článek?. 
Záruční doba a reklamace 

1. Záruční doba je dohodou smluvních stran stanovena na 24 měsíců, počínaje dnem předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků objednavateli. 

2. Za vadu se považuje stav, kdy provedené dílo neodpovídá zadání podle této smlouvy nebo požadavkům 
stanoveným obecně závaznými předpisy. 

3. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno podle zadání uvedeného v této smlouvě, popřípadě 
v jejích dodatcích, a že bude mít v zámční době vlastnosti, které jsou pro takovéto dílo obvyklé nebo 
stanovené příslušnými předpisy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že případné reklamace vad díla budou objednavatelem uplatněny vždy písemně, 
bez zbytečného prodlení po jejich zjištěni a v záručni době budou zhotovitelem odstraněny zdanna. 
Nebudou-li reklamované vady odstraněny v dohodnuté době bez zbytečného prodlení ode dne obdržení 
reklamace, ̂ . do 30 dnů, je objednavatel oprávněn zajistit odstranění vady prostřednictvím jiné osoby a tyto 
náklady uplatňovat u zhotovitele. 

5. Za doručení reklamace se v případě nepřevzetí písemnosti zhotovitelem považuje den jejího vrácení 
objednavateli dratelem poštovní licence. 

Článek 8. 
Součinnost smluvních stran 

1 Zhotovitel bude infonnovat objednavatele o stavu rozpracovaného díla. 
2. Z každého takového jednání bude pořízen písemný zápis, který bude potvrzen zástupci obou smluvních 

stran. 

1. 

4. 

Článek 9. 
Předání a převzetí díla 

Objednavatel bude vyzván k převzetí a předání díla bez vad a nedodělků 3 pracovní dny přede dnem 
předání. Zhotovitel předá objednavateli nejpozději ke dni předání a převzetí díla návrti zápisu o pífedání a 
převzetí díla. 
O předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán 
zástupci obou stran. 

Článek 10. 
Sankční ustanovení 

Smluvní strany se dohodly, že nebude-li předmětné dílo předáno bez vad a nedodělků k řádnému užívání 
objednavateli ve lhůtě uvedené v Článku 3., odst. 1) uhradí zhotovitel objednavateli smluvní pokutu jejíž výše 
je stanovena na 1.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení. Tuto smluvní pokutu je objednavatel 
oprávněn odečíst od plnění faktury. 
Smluvní strany se dohodly, že bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním skrytých vad a nedodělků 
z dohodnutého temiínu odstranění vad a nedodělků, dle Článku 7, odst. 4), uhradí objednavateli smluvní 
pokutu, jejíž výše je stanovená na 500,- Kč za každý den prodlení. 
Smluvní strany se dohodly, že bude-li objednavatel v prodleni s placením faktury po lhůtě splatnosti uhradí 
zhotoviteli poplatek z prodlení ve výši 0,03% z fakturované částky za každý den prodlení. 
Ohrozí-li nebo zmaří zhotovitel realizaci díla nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má 
objednavatel právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupeni od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit 
smluvní pokutu. Mezi důvody, pro něž lze odstoupit od smlouvy patří zejména: 
a) prodlení v písemně dohodnutých dílčích tennínech dle článků č. 3 této smlouvy o dílo převyšující dobu 

30 kalendářních dnů 
b) nesplnění objemu díla v rozsahu 45 % v polovině sjednané lhůty. 



Článek 11. 
Platnost smlouvy a závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinností zveřejněním v registru smluv. 

2. Jakékoliv změny nebo doplňky ktéto smlouvě vyžadují fomiu písemných, oboustranně podepsaných 
dodatků, jinak jsou neplatné. 

3. Jakékoliv vztahy a spory, které vzniknou při plněni této smlouvy a nejsou v ní řešeny se řídí podle platných 
ustanovení obecně závazných norem ČR. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má povahu originálu a každá smluvní 
strana obdržela po dvou výtiscích. 

5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně případných dodatků na profilu objednavatele. 

V Rumburku dne: 2016 V Rumburku dne. 2016 

11 \ 

avatele za zhotovitěle 

Odbor majetkový Datum Jméno a příjmení | Podpis ^ 
" '• ~ 1 

Zpracovatel 31.10.2016 Radek Makovicka \ 

Pověřená vedením odboru 31.10.2016 Jana Jindrová | 

Odkaz na usnesení orgánu města Veřejná zakázka E - Z A K syst. č.ť 16 VUOUWJU — 



Malováni chodby a schodiště BD č.p. 200 
udržovací práce 
ul.Na Valech, Rumburl< 

Vvkaz výměr 
Objednatel: Město Rumburk 
Projektant: Ing. David Dvořák 
Zhotovitel: Vladimír Hurt 
Zpracováno dne: 19.10.2016 

   

784452271ROO  
784452274R00  
784402801ROO  
78444101CROC 
784441050R00 
7844921OOROO  
784167101R00 
998011032R00 

Malba směsi tekutou 2x. Ibarva. místnost do 3.8 m  
Malba směsi tekutou 2x, Ibarva, schodiště do 3,8 m  
Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3.8 m  
Malba latexová 2x. 1 barevná, místnost v. do 3.8 m 
Malba latexová 2x. 1 barevná, schodiště v. do 3.8 m 
Linkováni, výška do 5 m  
Vyhlazeni disperzním tmelem 1x (1 mm)  
Přesun hmot pro budovy z bloků výšky'do 12 m 

m2 
m2 

_m2 
m2 
m2 
m 
m2 

t 

i Jednot cena 
(Kč) 

716.38  
263.78  

49.16  
328.88  
140.40 
387.12 

28.00  
29.00  
14.00  
40,00  
41.00 

3.00 

Náklady (celkem v Kč) 
Dodávka Montáž 

Náklady 
celkem (Kč) 

20 058.64  
7 649.62  

688.24  
13155.20  

5 756.40 
1 161.36 

Hmotnost (t) 
Jednot. 

0.0002  
0,0002  
0.0000  
0.0004  
0.0004 
0.0000 

Celková 
0,4792 

0.1433  
0,0528  
0,0000  
0,1381  
0,0590 
0,0000 
0,8600 
0,0000 

 
 

   
 

  
 

  
  

   
  

 

 
 
 
  

       
  

   

  
  
 
        

  
  

 
       

 
 
 
 
 
 

                                                                           
 

     
                                 

 

     



[Město Rumburk 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

Malba chodeb a schodišť objektů č.p.200 a 242, ul. Na Valech, Rumburk" 
souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, na stavební práce 

1. Zadavatel Město Rumburk, 
Tř. 9. května 1366/48,408 01 Rumburk 
IČ: 00261602, DIČ: CZ00261602 
zastoupené p. Ing. Jaroslavem Sykáčkem, starostou města 

Vyzývá uchazeče k předložení nabídky na výše uvedenou zakázku. 

2. Předmět veřejné zakázky: 

PiBdmětem plnění vefejné zakázky je malba chodeb a schodišť objektů č.p. 200 a 242, ul. Na Valech, Rumburk 
dle zpracovaných výkazů výměr uvedených v příloze č. 2. 
Tato zakázka není rozdělena na části, proto je možné nabídku podat jen na celek. 
Variantní řešeni není přípustné. 

3. Místo a doba plnění veřejné zakázky: 

Místem plnění veřejné zakázky jsou budovy č.p. 200 a 242, ul. Na Valech ,Rumburi(. 

4. Předpokládaná doba plnění veřeiné zakázky: 

Zahájení: 
Pfedání: 

podpisem smlouvy 
do 15.12.2016 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 

Předpokládá hodnota veřejné zakázky je ve výši 135.356,- Kč bez DPH. 

6. Způsob hodnocení veřeiné zakázky: 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek 
hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
Hodnotící komise provede hodnocení nabídek tak, že nabídky seřadí podle výše nabídkové ceny od 
nejvýhodnějšího, tj. nabídky nejlevnější, po nabídku nejméně výhodnou, tj. nejdražší. 
V případě shodných nabídkových cen u dvou či více nabídek si zadavatel vyhrazuje možnost rozhodnout o 
nejvhodnějši nabídce podle data a času doručeni nabídky. 



7. Platební podmínky: 

Zadavatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Plnění veřejné zakázky bude fakturováno na základě 
vzájemně odsouhlaseného objemu plnění zakázky. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných právních 
předpisů. Splatnost daňových dokladů je stanovena na 10 dnů od domčení zadavateli. 
Platba bude provedena výhradně bezhotovostním převodem v české měně (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje 
budou uváděny v české měně (Kč). 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 

8. Sankční ujednání: 

Zadavatel stanovuje smluvní pokutu za prodlení s termínem dokončení zakázky ve výši 1.000,- Kč za každý 
započatý kalendáiTií den prodlení s předáním a převzetím. 

9. Záruční doba: 

Záruční'doba je stanovena na 24 měsíců, počínaje dnem předání a převzetí zakázky zadavatelem. 

10. Prohlídka míst veřejné zakázky: 

Prohlídku místa plnění veřejné zakázky je možno zajistit po předchozí telefonické domluvě u p. Makovičky -
412 356 262,725 712 731, e-mail - radek.makovicka@mmburk.cz. 

11. Kvalifikace uchazečů: 

Uchazeč prokáže kvalifikaci dodavatele v rozsahu: 
- Základní způsobilost 
- Profesní způsobilost 

Základní způsobilost: 
Uchazeč prokáže splnění základní způsobilosti analogicky dle ustanovení § 75 zákona 134/2016. 
Splněni základní způsobilosti prokazuje uchazeč předložením čestného prohlášení podepsaného uchazečem 
(resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče). Čestné prohlášeni je přílohou č. 4 této výzvy. 

Profesní způsobilost: 
Uchazeč musí prokázat splnění profesní způsobilosti předložením: 
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona); 
b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovidajicimu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují (§ 77 odst. 2 písm. a) zákona). 

Uchazeč prokáže splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v prosté kopii originálu. 

Zadavatel má možnost nechat si předložit před podpisem smlouvy originály dokladů. 

Důsledek nesplnění kvalifikace: 
Nesplní-li uchazeč kvalifikaci v plném rozsahu ani po případné výzvě k doplnění, bude vyloučen z účasti ve 
výběrovém řízeni. 
Součásti nabídky musí být prohlášení uchazeče, který je právnickou osobou, že jako podmínku pro uzavření 
smlouvy předloží dokumenty dle ust. § 104 odst. 2 zákona (příloha č. 5). 



12. Jednotné zpracování nabídky veřejné zakázkv: 

Nabídka bude odevzdaná v uzavřené obálce s nápisem „NEOTVÍRAT", označené názvem veřejné zakázky, „ 
Malba chodeb a schodišť objektů č.p.200 a 242, ul. Na Valech, Rumburk", adresou zadavatele veřejné 
zakázky a adresou uchazeče. 
Nabídka musí být zpracovaná písemně v českém jazyce v jednom originálu; nebude obsahovat přepisy a opravy, 
které by zadavatele mohly uvést v omyl, a bude zajištěna proti volné manipulaci s jednotlivými listy nabídky; 
všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 
Zaslání nabídky prostřednictvím datové schránky je nepřípustné. 
Veškeré přílohy výzvy musí být datovány a podepsány uchazečem, resp. osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. V případě, že smlouva o dílo (př. č. 3) a krycí list (př. č. 1) nebudou podepsány, nabídka uchazeče 
bude z dalšího posuzování vyloučena. 
Smluvní ustanovení obsažené v závazném textu Smlouvy o dílo (př.č. 3) nesmí uchazeč měnit mimo části 
vyznačené žlutym podbarvením. Nedodrženi tohoto požadavku bude bráno jako nesplnění zadávacích 
podmínek a nabídka uchazeče bude z dalšího posuzování vyloučena. 
Náklady neuvedené ve výkazu výměr a nutné dle odbomého názom uchazeče ke zdámému dokončení díla, 
budou uvedeny na samostatném listu a nebudou předmětem hodnocení oceněného výkazu výměr. 

Nabídky nesplňující podmínky Výzvy budou vyloučeny. 

Nabídka bude členěna v pořadí: 
1. Krycí list - příloha č. 1 
2. Oceněný výkaz výměr - příloha č. 2 
3. Smlouva o dílo - příloha č. 3 
4. Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti - příloha č. 4 
5. Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona); 
6. Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávněni vyžadují (§ 77 odst. 2 písm. a) zákona). 
7. Prohlášeni dle § 104 odst. 2 zákona - příloha č. 5 
8. Písemné prohlášeni o souhlasu se zveřejněním - příloha č. 6 
9. Čestné prohlášeni o počtu listů nabídky uchazeče. příloha č. 7 

13. Podání nabídky: 
Nabídka uchazeče se podává prostřednictvím držitele poštovní licence v pracovní dny do sídla zadavatele nebo 
osobně na adresu: MěÚ Rumburk, Tř. 9. května 1366/48,408 01 Rumburk, na podatelnu úřadu. 
Pracovní doba: 
Pondělí a středa: 08:00-11:30 hodin a 12:30-16:30 hodin 
Úterý a čtvrtek: 08:00-11:30 hodin a 12:30-15:00 hodin 
Pátek: 08:00-11:30 hodin a 12:30 -13:00 hodin 

14. Lhůta k podání nabídky: 
Lhůta k podání zpracované nabídky je stanovena do 25.10.2016 do 09,00 hodin. 

15. Zadávací lhůta: 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem domčení oznámení 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, přičemž zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může 
zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby.uzavření smlouvy nebo případného zaišení zadávacího řízeni. 
Zadávací lhůtu stanovuje zadavatel na 30 kalendářních dní. Uchazeč je svou nabídkou vázán min. do konce této 
zadávací lhůty. 



16. Otevírání ohálPlc! 
Otevírání obálek s nabídkami uchazečů proběhne dne 25.10.2016 v 9,15 hod. v kanceláři A 35, 5. podlaží sídla 
zadavatele MěÚ Rumburk, Tř. 9. května 1366/48,408 01 Rumburk. Otevírání obálek je neveřejné. 

17. Prohlášení zadavatele: 
Nabídky nezpracované dle výzvy k předložení nabídky, nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
nebo neúplné budou vyloučeny. Zadavatel si vyjirazuje právo jednat o podmínkách Smlouvy. Zadavatel si 
vyhrazuje právo ponechat si všechny nabídky. Zadavatel je oprávněn zadávací řízení kdykoliv zrušit, nejpozději 
však do temiinu uzavření smlouvy. Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účasti v 
zadávacím řízení. O zrušení zadávacího řízení zadavatel písemně infomiuje všechny přihlášené uchazeče. 
Zadavatel není povinen uchazečům sdělit důvod zrušení zadávacího řízení. 

Zadavatel prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými uchazeč prokáže.splnění kvalifikačních předpokladů, bude 
postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávriěriých zájtfiOťúchažečů, pokud se týká ochrany jejich 
duševního vlastnictví nebo obchodního tajemství. 

V Rumburku dne 12.10.2016 

/ ! 
/ I 
/ 

J a r ^ v Sykáček 
srarostaměsta Rumburk 

Přílohy: 

1. Krycí list 
2. Výkaz výměr 
3. Smlouva o dílo 
4. Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 
5. Prohlášení dle § 104 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. 
6. Písemné prohlášení o souhlasu se zveřejněním 
7. Čestné prohlášení o počtu listů nabídky uchazeče 


